
Μακριά από τη θερμότητα, το φως και την υγρασία. Τα μικρά 
παιδιά να μην έχουν πρόσβαση ή οπτική επαφή με αυτό. 
Πρόκειται για συμπλήρωμα διατροφής. Τα συμπληρώματα 
διατροφής δεν αντικαθιστούν μια ποικίλη και ισορροπημένη 
διατροφή και έναν υγιεινό τρόπο ζωής. Να λαμβάνεται 
επιπρόσθετα με κατάλληλη άσκηση και ψυχική ισορροπία. Μην 
υπερβαίνετε τη συνιστώμενη δόση για καθημερινή κατανάλωση.
Το προϊόν μας παράγεται και δοκιμάζεται σύμφωνα με τα Το προϊόν μας παράγεται και δοκιμάζεται σύμφωνα με τα 
πρότυπα ποιότητας ISO 9001 και ISO 22000.
Κοινοποίηση: National Service for Medicinal, Aromatic Plants and 
Beehive Products-S.N.P.M.A.P.S. No  AA 12735/2019
Να καταναλώνεται κατά προτίμηση πριν από το τέλος της 
ημερομηνίας λήξης που αναγράφεται στη συσκευασία.
Συστατικά: παράγοντας φόρτωσης: μαλτοδεξτρίνη, διορθωτής Συστατικά: παράγοντας φόρτωσης: μαλτοδεξτρίνη, διορθωτής 
οξύτητας: άνυδρο κιτρικό οξύ, ταυρίνη 95% -5%, GABA / 
γ-αμινοβουτυρικό οξύ - 4, γλυκαντικό: σουκραλόζη, άνυδρη 
καφεΐνη - 1,5%, L-καρνιτίνη - 1%, θεανίνη - 1%, ασκορβικό 
οξύ/βιταμίνη C - 0,8%, υδροχλωρική πυριδοξίνη / βιταμίνη Β6 - 
0,1%, ενισχυτής γεύσης Blue Mist (μούρα, δεξτρόζη, 
προπυλενογλυκόλη, διοξείδιο του πυριτίου) και βαφή 
βατόμουρου Briliant Blue. 
Να μην χρησιμοποιείται από άτομα αλλεργικά σε οποιαδήποτε 
από τα συστατικά του προϊόντος! Να μην χρησιμοποιείται από 
έγκυες ή θηλάζουσες γυναίκες! Να συμβουλεύεστε τους ειδικούς 
πριν τη χρήση!
Χρήση: διαλύστε 10g (ένα κουτάλι) σε 200-250 ml νερού, 
ανακινήστε δυνατά και καταναλώστε 2 φορές την ημέρα.

Дръжте далеч от топлина, светлина и влага. Дръжте на Дръжте далеч от топлина, светлина и влага. Дръжте на 
недостъпно за деца място, където продуктът не се вижда. 
Това е хранителна добавка. Хранителните добавки не 
заместват разнообразното и балансирано хранене и 
здравословния начин на живот; съчетавайте с подходящи 
физически и умствени усилия. Не превишавайте 
препоръчаната доза за дневна консумация.
Нашият продукт е произведен и тестван съгласно Нашият продукт е произведен и тестван съгласно 
стандартите за качество ISO 9001 и ISO 22000.
Уведомления от: National Service for Medicinal, Aromatic 
Plants and Beehive Products-S.N.P.M.A.P.S. No  AA 
12735/2019
За предпочитане да се консумира преди края на срока на 
годност, отбелязан на опаковката.
Съдържание: стабилизитор: малтодекстрин; коректор на Съдържание: стабилизитор: малтодекстрин; коректор на 
киселинността: дехидратирана лимонена киселина; 
таурин 95% – 5%; ГАБА/гама-аминобутирова киселина – 
4%; подсладител: сукралоза; дехидратиран кофеин – 1,5%; 
L-карнитин – 1%; теанин – 1%; аскорбинова 
киселина/витамин C – 0,8%; пиридоксинов 
хидрохлорид/витамин B6 – 0,1%. Подобрител на вкуса 
(синя мъгла (горски плодове, декстроза, пропилен гликол, 
силициев диоксид) и оцветител малина: брилянтно синьо.
Да не се използва от лица, алергични към някоя от 
съставките на продукта! Да не се използва от бременни 
или кърмещи жени! Консултирайте се със специалист 
преди употреба!
Начин на употреба: разтворете 10 г (една лъжичка) в 200 – Начин на употреба: разтворете 10 г (една лъжичка) в 200 – 
250 мл вода, разклатете енергично и консумирайте 2 пъти 
дневно. 
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Hőtől, fénytől és nedvességtől távol tartandó. Kisgyermekek 
keze ügyétől és látómezőjétől távol tartandó. Az élelmiszer 
kiegészítők nem helyettesítik a változatos és kiegyensúlyo-
zott étrendet és az egészséges életvitelt; valamint a megfe-
lelő testedzést és a mentális egyensúlyt. Ne lépje túl a napi fo-
gyasztáshoz ajánlott adagokat. 
Termékünk megszerezte az ISO 9001 és ISO 22000 
minőségügyi szabványokat, és azok szerint ellenőrzött. 
Bejelentette: National Service for Medicinal, Aromatic Plants 
and Beehive Products-S.N.P.M.A.P.S. No  AA 12735/2019
Javasolt fogyasztás a csomagon feltüntetett lejárati idő vége 
előtt
Összetevők: töltőanyag: maltodextrin; savasságszabályozó: Összetevők: töltőanyag: maltodextrin; savasságszabályozó: 
víztelen citromsav; taurin 95% - 5%; GABA / y-aminovaj-sav - 
4%; édesítőszer: szukralóz; víztelen koffein – 1,5%; L-carnitine 
- 1%; teanin - 1%; aszkorbinsav/vitamin C – 0,8%; piridoxin-hi-
droklorid / B6 vitamin – 0,1%. aromafokozó ( Blue Mist (bo-
gyósok, dextróz, propilén glikol, szilícium-dioxid) és málna 
színezék: Briliant Blue. 
Nem használandó a termék bármely összetevőjére allergiás 
személyek által! Nem használandó terhes vagy szoptató nők 
által! Használat szakemberrel kell konzultálni! 
Felhasználás: oldjon fel 10 grammot (egy kanál) 200-250 ml  
vízben, rázza fel erőteljesen, majd fogyassza naponta 2 alka-
lommal 

Chraňte před teplem, světlem a vlhkostí. Uchovávejte mimo 
dosah a dohled malých dětí. Jedná se doplněk stravy. Do-
plňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu a 
zdravý životní styl. Přidejte vhodné cvičení a duševní rov-
nováhu. Nepřekračujte doporučenou denní dávku pro kon-
zumaci.
Náš produkt je získáván a testován v souladu se standardy 
kvality ISO 9001 a ISO 22000
Informace od: National Service for Medicinal, Aromatic 
Plants and Beehive Products-S.N.P.M.A.P.S. No  AA 
12735/2019
Spotřebujte nejlépe do konce expiračního data uvedeného 
na obalu.
Složení: plnivo: maltodextrin; regulátor kyselosti: bezvodá Složení: plnivo: maltodextrin; regulátor kyselosti: bezvodá 
kyselina citrónová; taurin 95 % – 5 %; GABA / kyselina 
gama-aminomáselná – 4 %; sladidlo: sukralóza; bezvodý 
kofein – 1,5 %; L–karnitin – 1 %; theanin – 1 %; kyselina askor-
bová / vitamín C – 0,8 %; pyridoxin hydrochlorid / vitamín B6 
– 0,1 %. posilovač chuti (Modrý závoj (bobuloviny, dextróza, 
propylen glykol, oxid křemičitý) a malinové barvivo: Brilian-

Doplněk stravy by neměly používat osoby alergické na jak-
oukoliv složku produktu! Dále těhotné a kojící ženy! Před 
použitím konzultujte se specialistou!
Užití: rozpusťte 10 g (jedna lžíce) ve 200–250 ml vody, do-
statečně protřepte a užívejte 2x denně
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Uchovávajte mimo dosahu tepla, svetla a vlhkosti. Uchováva-
jte mimo dosahu a dohľadu malých detí. Toto je doplnok 
stravy. Potravinové doplnky nenahrádzajú pestrú a vyváženú 
stravu a zdravý životný štýl, kombinujte s vhodným cvičením a 
psychickou rovnováhou. Neprekračujte odporúčanú dávku 
dennej spotreby.
Náš produkt je získavaný a testovaný podľa noriem kvality ISO 
9001 a ISO 22000
Upozornenie: National Service for Medicinal, Aromatic Plants 
and Beehive Products-S.N.P.M.A.P.S. No  AA 12735/2019
Spotrebovať najlepšie pred koncom dátumu spotreby, ktorý je 
uvedený na obale.
Zloženie: plnivo: maltodextrín; korektor kyslosti: bezvodá kyse-Zloženie: plnivo: maltodextrín; korektor kyslosti: bezvodá kyse-
lina citrónová; taurín 95 % - 5 %; GABA/kyselina gama-amino-
maslová- 4 %; sladidlo: sukralóza); bezvodý kofeín- 1,5 %; L-kar-
nitín- 1 %; teanín- 1 %; kyselina askorbová/vitamín C- 0,8 %; pyr-
idoxín hydrochlorid/vitamín B6- 0,1 %. zvýrazňovač chuti (Blue 
Mist (bobule, dextróza, propylénglykol, oxid kremičitý) a mali-
nové farbivo: Briliant Blue.
Nesmú užívať osoby alergické na ktorúkoľvek zložku produktu! 
Nesmú užívať tehotné alebo dojčiace ženy! Pred užitím sa po-
raďte s odborníkom!
Použitie: rozpustite 10 g (1 lyžicu) v 200-250 ml vody, dôkladne 
pretrepte a konzumujte

 

Držite dalje od topline, svjetla i vlage. Držite van dosega i 
van vida male djece. Ovo je dodatak prehrani. Dodaci prehra-
ni ne mogu biti zamjena za raznovrsnu i uravnoteženu preh-
ranu i zdrav način života; uključite u program ispravnu tjelov-
ježbu i mentalnu uravnoteženost. Nemojte prekoračivati 
preporučenu dozu za dnevni unos. 
Naš proizvod je kreiran i testiran u skladu sa standardima 
kvalitete ISO 9001 i ISO 22000.
Odobreno od strane: National Service for Medicinal, Aromat-
ic Plants and Beehive Products-S.N.P.M.A.P.S. No  AA 
12735/2019
Po mogućnosti konzumirati prije kraja datuma isteka trajan-
ja koji je ispisan na pakovanju.
Sastojci: punilo: maltodekstrin; regulator kiselosti: bezvod-
na limunska kiselina; taurin 95% - 5%; GABA / gama-amino-
maslačna kiselina- 4%; zaslađivač: sukraloza; bezvodni 
kofein- 1.5%; L-karnitin - 1%; teanin - 1%; askorbinska 
kiselina/vitamin C - 0.8%; piridoksin hidroklorid/ vitamin B6 
- 0.1%. poboljšivač okusa („Blue Mist“ (bobice, dekstroza, 
propilen-glikol, silicijev dioksid) te bojilo u boji maline: „Bril-

Ne smiju ga koristiti osobe koje su alergične na bilo koji od 
sastojaka proizvoda! Ne smiju ga koristiti trudnice ili dojilje! 
Prije konzumacije treba potražiti savjet specijalista!
Upotreba: rastopite 10 g (jednu žlicu) u 200-250 ml vode, 
dobro protresite i konzumirajte 2 puta dnevno.

HR
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Hranite stran od toplote, svetlobe in vlage. Hranite izven 
dosega in vidnega polja majhnih otrok. To je prehransko do-
polnilo. Prehranska dopolnila ne nadomeščajo raznolike in 
uravnotežene prehrane in zdravega načina življenja; doda-
jte še ustrezno vadbo in duševno ravnovesje. Ne smete pre-
koračiti priporočenega dnevnega odmerka.
Naš izdelek je izdelan in preizkušen v skladu s standardi ka-
kovosti ISO 9001 in ISO 22000.
Obvešča: National Service for Medicinal, Aromatic Plants 
and Beehive Products-S.N.P.M.A.P.S. No  AA 12735/2019
Zaužitje pred koncem roka uporabe, ki je naveden na em-
balaži.
Sestavine: polnilno sredstvo: maltodekstrin; korektor kislos-
ti: brezvodna citronska kislina; taurin 95% - 5%; GABA / 
gama-aminomaslena kislina - 4%; sladilo: sukraloza; brez-
vodni kofein - 1,5%; L-karnitin - 1%; teanin - 1%; askorbinska 
kislina / vitamin C - 0,8%; piridoksin hidroklorid / vitamin B6 
- 0,1%. ojačevalec okusa (Modra meglica (jagode, dekstroza, 
propilen glikol, silicijev dioksid) in barvilo v barvi maline: bril-

Ne smejo ga uporabljati osebe, ki so alergične na katerokoli 
sestavino izdelka! Ne smejo je uporabljati noseče ali doječe 
ženske! Pred uporabo se mora posvetovati s strokovnjakom!
Uporaba: 10 g (ena žlica) raztopite v 200-250 ml vode, 
močno pretresite in zaužijte 2-krat / dan

SI

NOLAG    BLUE RASPBERRY



Keep away from heat, light and moisture.  Keep out of reach 
and sight of small children.  This is a food supplement.  Food 
supplements do not replace a varied and balanced diet and 
a healthy lifestyle;  add proper exercise and mental balance.  
Do not exceed recommended dose for daily consumption. 
Our product is obtained and tested according to ISO 9001 
and ISO 22000 quality standards  
Notiöed by: National Service for Medicinal, Aromatic Plants Notiöed by: National Service for Medicinal, Aromatic Plants 
and Beehive Products-S.N.P.M.A.P.S. No  AA 12734/2019 
 To be consumed preferably before the end of the expiration 
date written on the package
Ingredients: loading agent: maltodextrin;  acidity corrector: Ingredients: loading agent: maltodextrin;  acidity corrector: 
anhydrous citric acid ;  taurine 95% - 5%;  GABA / gamma-am-
inobutyric acid - 4%;  sweetener: sucralose;  øavor enhancer 
( Blue Mist (berries, dextrose, propylene glycol, silicon diox-
ide ) and  raspberry );  anhydrous caffeine - 1.5%;  L-carnitine 
- 1%;  teanin - 1%;  ascorbic acid / vitamin C - 0.8%;  pyridox-
ine hydrochloride / vitamin B6 - 0.1%;  colorant: Briliant Blue. 
Not to be used by persons allergic to any of the product com-
ponents!  Not to be used by pregnant or nursing women!  
Specialist shall be consulted prior usage! 
Usage: dissolve 10 g (one spoon) in 250 ml of water, shake 
vigorously and consume 2 times/ day 

A se pastra ferit de caldura, lumina si umiditate. A nu se lasa 
la indemana si la vederea copiilor mici. Acesta este un supli-
ment alimentar. Suplimentele alimentare nu inlocuiesc o 
dieta variata si echilibrata si un mod de viata sanatos; adau-
gati exercitiile özice corespunzatoare si echilibru mental. A 
nu se depasi doza recomandata pentru consumul zilnic.
Produsul nostru este obtinut si testat in conformitate cu 
standardele de calitate ISO 9001 si 22000
Notiöcat de: Serviciului National pentru Plante Medicinale, 
Aromatice si Produse ale Stupului-S.N.P.M.A.P.S. nr AA12734/ 
2019
A se consuma, de preferinta, inainte de sfarsitul datei de ex-
pirare inscrisa pe ambalaj.
Ingrediente: agent de incarcare: maltodextrina; corector de Ingrediente: agent de incarcare: maltodextrina; corector de 
aciditate: acid citric anhidru; taurina 95 % - 5 %; GABA/ acid 
gamma-aminobutiric – 4 %; indulcitor: sucraloza; potentia-
tor de aroma (Blue Mist (fructe de padure, dextroza, pro-
pilenglicol, dioxid de siliciu) si zmeura); cafeina anhidra – 1,5 
%; L-carnitina – 1 %; teanina – 1 %; acid ascorbic/ vitamina C 
– 0,8 %; clorhidrat de piridoxina/ vitamina B6 – 0,1 %; colo-

A nu se utiliza de catre personele alergice la oricare dintre 
componentele produsului! A nu se utiliza de catre femeile in-
sarcinate sau care alapteaza! Consultati  specialistul inainte 
de utilizare!
Mod de utilizare: se dizolva cate 10g (o cupa) in  250 ml apa, 
se agita energic si se consuma de cate 2 ori/ zi
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Vor Hitze, Licht und Feuchtigkeit schützen. Außerhalb der Reich- 
und Sichtweite von kleinen Kindern aufbewahren. Dies ist ein 
Nahrungsergänzungsmittel. Nahrungsergänzungsmittel können 
eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung sowie 
einen gesunden Lebensstil nicht ersetzen. Achten Sie außerdem 
stets auf ausreichend Bewegung und Ihr mentales Gleichgewicht. 
Die empfohlene Tagesdosis sollte nicht überschritten werden. 
Unser Produkt wurde gemäß den Qualitätsstandards ISO 9001 Unser Produkt wurde gemäß den Qualitätsstandards ISO 9001 
und ISO 22000 produziert und getestet. 
Benachrichtigt von: National Service for Medicinal, Aromatic 
Plants and Beehive Products-S.N.P.M.A.P.S. No  AA 12736/2019
Vorzugsweise vor Ablauf des auf der Packung angegebenen Ver-
fallsdatums konsumieren. 
Inhaltsstoffe: Füllstoff Maltodextrin; Säureregulator: wasserfreie 
Zitronensäure; Taurin 95 % - 5 %; GABA (Gamma-Aminobut-
tersäure) - 4 %; Süßstoff: Sucralose; wasserfreies Koffein - 1,5 %; 
L-Carnitin - 1 %; Theanin - 1 %; Ascorbinsäure (Vitamin C) - 0,8 %; 
Pyridoxinhydrochlorid (Vitamin B6) - 0,1 %.; Geschmacksverstärk-
er („Blue Mist“; Beerenaroma, Dextrose, Propylenglykol, Siliziumdi-
oxid) und Himbeerfarbstoff („Briliant Blue“). 
Darf nicht von Personen verwendet werden, die auf eine der Pro-Darf nicht von Personen verwendet werden, die auf eine der Pro-
duktkomponenten allergisch reagieren! Nicht für schwangere 
oder stillende Frauen geeignet! Fragen Sie vor dem Konsum Ihren 
Arzt oder Apotheker! 
Anwendung: 10 g (ca. ein Löffel) in 200–250 ml Wasser auøösen, 
kräftig schütteln und zwei (2) Mal täglich einnehmen. 

Conserver à l'abri de la chaleur, de la lumière et de l'humid-Conserver à l'abri de la chaleur, de la lumière et de l'humid-
ité. Tenir hors de la portée et de la vue des jeunes enfants. Ce 
produit est un complément alimentaire. Les compléments 
alimentaires ne se substituent pas à une alimentation variée 
et équilibrée et à un mode de vie sain. Vous devez égale-
ment faire de l'exercice et avoir un bon équilibre mental. Ne 
pas dépasser la dose recommandée pour la consommation 

Notre produit est obtenu et testé selon les normes de qual-
ité ISO 9001 et ISO 22000
Notiöé par : National Service for Medicinal, Aromatic Plants 
and Beehive Products-S.N.P.M.A.P.S. No  AA 12736/2019
À consommer de préférence avant la date de péremption in-
diquée sur l'emballage.
Ingrédients : agent de charge : maltodextrine ; correcteur Ingrédients : agent de charge : maltodextrine ; correcteur 
d'acidité : acide citrique anhydre ; taurine 95 % – 5 % ; GAB-
A/acide gamma-aminobutyrique – 4 % ; sucre : sucralose  ; 
caféine anhydre – 1,5 % ; L-carnitine – 1 % ; théanine – 1 % ; 
acide ascorbique/vitamine C – 0,8 % ; chlorhydrate de pyri-
doxine/vitamine B6 – 0,1 %. exhausteur de goût (brume 
bleue [baies, dextrose, propylène glycol, dioxyde de silici-

Ne doit pas être utilisé par des personnes allergiques à l'un 
des composants du produit ! Ne doit pas être utilisé par des 
femmes enceintes ou allaitantes ! Un spécialiste doit être 
consulté avant toute utilisation !
Utilisation : dissoudre 10 g (une cuillère) dans 200-250 ml 
d'eau, agiter énergiquement et boire 2 fois/jour.
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DE
Mantener alejado del calor, la luz y la humedad. Mantener lejos 
del alcance y la vista de los niños. Este es un suplemento alimen-
ticio. Los suplementos alimentario no sustituyen a una dieta vari-
ada y equilibrada y un estilo de vida saludable; añadir ejercicio 
adecuado y equilibrio mental. No superar la dosis recomendada 
de consumo diario.
Nuestro producto se obtiene y se somete a pruebas de conformi-
dad con los estándares de calidad ISO 9001 y ISO 22000
Notiöcado por: National Service for Medicinal, Aromatic Plants 
and Beehive Products-S.N.P.M.A.P.S. No  AA 12736/2019
Consumir preferentemente antes de la fecha de caducidad escri-
ta en el paquete.
Ingredientes: agente de carga (maltodextrina); corrector de 
acidez (ácido cítrico anhidro); taurina 95 % - 5 %; GABA/ácido 
gamma-aminobutírico - 4 %; edulcorante (sucralosa); cafeína an-
hidra - 1,5 %; L-carnitina - 1 %; teanina - 1 %; ácido ascórbico/vita-
mina C - 0,8 %; pirodoxina hidrocloruro/vitamina B6 - 0,1 %; po-
tenciador de sabor (neblina azul [bayas, dextrosa, propilengli-
col, dióxido de silicio]) y colorante de frambuesa (azul brillante);
¡No deben utilizarlo personas alérgicas a cualquiera de los com-
ponentes del producto! ¡No deben utilizarlo mujeres embaraza-
das o lactantes! ¡Consultar con un especialista antes de uti-
lizarlo!
Uso: disolver 10 g (una cucharada) en 200-250 ml de agua, agitar 
enérgicamente y consumir 2 veces al día

Manter longe do calor, luz e humidade. Manter fora do alca-
nce e da vista de crianças pequenas. Este é um suplemento 
alimentar. Os suplementos alimentares não substituem 
uma dieta variada e equilibrada e um estilo de vida 
saudável; adicione exercício adequado e equilíbrio mental. 
Não exceda a dose recomendada para consumo diário.
O nosso produto é obtido e testado de acordo com os pa-
drões de qualidade ISO 9001 e ISO 22000
Notiöcado por: National Service for Medicinal, Aromatic 
Plants and Beehive Products-S.N.P.M.A.P.S. No  AA 
12736/2019
Para ser consumido de preferência antes do öm do prazo de 
validade indicado na embalagem.
Ingredientes: agente de carga: maltodextrina; corretor de Ingredientes: agente de carga: maltodextrina; corretor de 
acidez: ácido cítrico anidro; taurina 95% - 5%; Ácido GABA / 
gama-aminobutírico - 4%; adoçante: sucralose; in; cafeína 
anidra - 1,5%; L-carnitina - 1%; teanina - 1%; ácido ascórbi-
co/vitamina C - 0,8%; cloridrato de piridoxina / vitamina B6 - 
0,1%. intensiöcador de sabor (Névoa Azul (bagas, glucose, 
propilenoglicol, dióxido de silício) e corante de framboesa: 
Azul Brilhante.
Não deve ser utilizado por pessoas alérgicas a qualquer um 
dos componentes do produto! Não deve ser utilizado por 
mulheres grávidas ou em amamentação! Deve ser consulta-
do um especialista antes da utilização!
Utilização: dissolver 10g (uma colher) em 200-250 ml de 
água, agitar vigorosamente e consumir 2 vezes/dia
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Tenere lontano da calore, luce e umidità. Tenere fuori dalla por-
tata e dalla vista dei bambini. Il prodotto è un integratore ali-
mentare. Gli integratori alimentari non sostituiscono una dieta 
varia e bilanciata e uno stile di vita sano. Si consiglia di prati-
care attività ösica adeguata ed esercizi per l'equilibrio mentale. 
Non eccedere le dosi consigliate per l'assunzione giornaliera.
Il nostro prodotto è ottenuto e testato secondo gli standard di 
qualità ISO 9001 e ISO 22000.
Notiöcato da: National Service for Medicinal, Aromatic Plants 
and Beehive Products-S.N.P.M.A.P.S. No  AA 12735/2019
Da consumarsi preferibilmente entro la data di scadenza stam-
pata sulla confezione.
Ingredienti - Agente di carico: maltodestrina; correttore d'acid-Ingredienti - Agente di carico: maltodestrina; correttore d'acid-
ità: acido citrico anidro; taurina 95% - 5%; GABA/acido gam-
ma-aminobutirrico - 4%; dolciöcante: sucralosio; caffeina 
anidra - 1,5%; L-carnitina - 1%; teanina - 1%; acido ascorbico/vi-
tamina C - 0,8%; piridossina cloridrato/vitamina B6 - 0,1%. Esal-
tatore di sapidità: Nebbiolina blu (bacche, destrosio, glicole 
propilenico, biossido di silicio); colorante al lampone: blu bril-

Non assumere in caso di allergia a uno degli ingredienti del pro-
dotto! Non usare in gravidanza o durante l'allattamento! Con-
sultare uno specialista prima di utilizzare il prodotto!
Utilizzo: dissolvere 10 g (un cucchiaio) in 200-250 ml di acqua, 
agitare energicamente e bere 2 volte al giorno

Chronić przed wysoką temperaturą, światłem i wilgocią. Tr-Chronić przed wysoką temperaturą, światłem i wilgocią. Tr-
zymać poza zasięgiem małych dzieci i w miejscu dla nich 
niewidocznym. Ten produkt to suplement diety. Suplemen-
ty nie zastępują zróżnicowanej i zbilansowanej diety oraz 
zdrowego stylu życia; dołącz odpowiednie ćwiczenia i zaję-
cia zapewniające równowagę psychiczną. Nie przekraczaj za-
lecanej dziennej dawki do spożycia.
Nasz produkt jest wytwarzany i testowany zgodnie z normą 
jakości ISO 9001 i ISO 22000
Zgłoszony przez: National Service for Medicinal, Aromatic 
Plants and Beehive Products-S.N.P.M.A.P.S. No  AA 
12735/2019
Najlepiej spożyć przed datą ważności zamieszczoną na opa-
kowaniu.
Składniki: substancja wiążąca: maltodekstryna; regulator 
kwasowości: kwas cytrynowy bezwodny; tauryna 95% – 5%; 
GABA / kwas gamma-aminomasłowy – 4%; substancja 
słodząca: sukraloza;; kofeina bezwodna – 1,5%; L-karnityna – 
1%; teanina – 1%; kwas askorbinowy / witamina C – 0,8%; 
chlorowodorek pirydoksyny / witamina B6 – 0,1%. wzmacni-
acz smaku (Blue Mist (jagody, glukoza, glikol propylenowy, 
ditlenek krzemu) i malinowy barwnik: Brilliant Blue.
Nie powinien być stosowany przez osoby uczulone na 
którykolwiek ze składników produktu! Nie powinien być sto-
sowany przez kobiety w ciąży i karmiące piersią! Przed uży-
ciem należy skonsultować się ze specjalistą!
Sposób użycia: rozpuść 10 g (jedną łyżkę) w 200-250 ml 
wody, energicznie wstrząśnij i spożywaj 2 razy / dzień

PL

IT

NOLAG    BLUE RASPBERRY


